诸
暨
市
英
诺
阀
技
术

------
VRC2080-P DN80 [3"] 100 [117]
VRC2080
VRC2100
VRC2125
VRC2150
DN125 [5"]
DN100 [4"]
DN80 [3"]
DN150 [6"]
390 [455]
230 [268]
180 [210]
570 [655]
VRC2065 DN60 [2-½"] 120 [140] AU020F230  AC230V  20N∙m
AU020F24  AC/DC24V  20N∙m
AU040F230  AC230V  40N∙m
AU040F24  AC/DC24V  40N∙m
AU020M24  AC/DC24V  20N∙m
AU040M24  AC/DC24V  40N∙m
LKB065
LKB100
LKB100
球阀Kvs计算选型: Q100

100
80
115150
11
7
100 Ø132 9.80125 160
8*M16115 Ø156 15.30147 180
130 Ø184 19.50156.5 210
150 Ø211 27.70178 240 8*M20
 Hysine @ 2012.01  V1.0 3
AU020;AU040...系列球阀执行器
三. 非弹簧复位角行程执行器
扭矩 20N·m: 适用于控制球阀 DN65~DN80
调节型执行器            AU020M24 (AC/DC 24V)
开关/浮点型执行器   AU020F24 (AC/DC 24V)
                            AU020F230 (AC 230V)
扭矩 40N·m: 适用于控制球阀 DN100~150
调节型执行器            AU040M24 (AC/DC 24V)
开关/浮点型执行器   AU040F24 (AC/DC 24V)
                            AU040F230 (AC 230V)